
Šikulova velikonoční hledačka

Náš Šibal při koledě poztrácel z košíku 12 vajíček, která se mu 
rozkutálela po Masarykově a Mariánském náměstí, Zelném trhu 
a spojovacích ulicích (ulice Prostřední a Protzkarova). Tvým
úkolem je vajíčka najít, odpovědět na otázky a vyluštit tajenku.

Obtížnost: jednoduchá, pro rodiny s dětmi
Délka: max. 2 km, 1 hodina
Doporučené vybavení: tužka, papír, dobrá nálada
Časové omezení: od 28.3. do 1.4. 2024
Správce hledačky: Dům dětí a mládeže Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková 
organizace, Telefon: 733 500 233, E-mail: lenka.pavelcikova@ddmsikula.cz
Během hry dodržujte všechna pravidla slušného chování. Děkujeme.

Najdi
velikonoční

vejce. Přečti si  
otázku.

Vyber jednu  
z možných 
odpovědí.

Zapiš si barvu 
vajíčka a skupinu 

písmenek za
vybranou odpovědí.

Poskládej tajenku.

Jak slabiky řadit ti poradí

počáteční písmena

barev vajíček a jejich 
pořadí v abecedě.

Tajenku pošli do úterý
2. dubna na adresu

lenka.pavelcikova@ddmsikula.cz

Za správně vyluštěnou 
tajenku si pak na DDM 
po domluvě vyzvedni

vykoledovanou
odměnu.

Pokud si nevíš rady, 
volej 733 500 233.

mailto:lenka.pavelcikova@ddmsikula.cz
mailto:lenka.pavelcikova@ddmsikula.cz

	Snímek 1: Šikulova velikonoční hledačka

